
 
 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:              Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 17. 7. 2020  

Naše spis. značka: VZ/6/2020   

Naše č.j.:  1467/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2020 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 
 
Název veřejné zakázky:   Podúrovňový soustruh – CNC pracoviště 

 

Evidenční číslo:   Z2020-019438 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto upřesňuje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě žádosti 

dodavatele ze dne 17. 7. 2020 o sdělení platebních údajů pro složení jistoty při přeshraniční platbě. 

 

DOTAZ č. 1 

Pokud jde o bezpečnostní depozita požadovaná ve tř. 7.1 zadávací dokumentace ZD, potřebujeme znát 

kompletní IBAN (Mezinárodní číslo bankovního účtu), abychom mohli provést bankovní převod. 

Pokud je to v pořádku, uveďte jako motiv, který je třeba uvést v pokynech k bankovnímu převodu, 

„bezpečnostní vklad do výběrového řízení“. 

 

Odpověď Zadavatele: 

Pokud chce dodavatel poskytnout jistotu složením příslušné peněžní částky (500.000,- Kč) na účet Zadavatele, 

níže Zadavatel doplňuje údaje pro zahraniční platbu (poplatky hradí dodavatel): 

bankovní spojení: ČSOB, a. s., Plzeň, č. účtu: 117433803/0300  

SWIFT: CEKOCZPP 

IBAN: CZ87 0300 0000 0001 1743 3803 BIC: CEKOCZPP 

variabilní symbol 324300 

ve zprávě pro příjemce lze uvést poznámku “jistota za nabídku” (security deposit for tender).  

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení    


		2020-07-17T11:29:58+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




